Universidade Regional do Cariri

Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

Coordenação do Programa de Bolsas de Iniciação Científica

EDITAL DE MONITORIA VOLUNTÁRIA DA XXI SEMANA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA URCA

F
o
rm

u
lá

ri
o

d
e

In
sc

ri
ç
ã
o

Nome do candidato E-mail do candidato

Curso Cel/WhatsApp

Disponibilidade de horário (mínimo dois turnos)

                    (    ) Manhã                      (     ) Tarde                     (     ) Noite

  O que o motiva a participar da monitoria voluntária da XXI Semana de Iniciação Cientifica da URCA?

Documentos

 Envelope devidamente identificado conforme edital;

 Cópia do comprovante de matrícula ou histórico atualizado

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C
a
n
h
o
to

 Para uso da PRPGP.

Declaro para os devidos fins que recebi os documentos abaixo listados referentes à inscrição número.

Assinatura do membro da PRPGP:

( )Envelope devidamente identificado conforme Edital (  ) Cópia do comprovante de matrícula ou histórico atualizado